
          

           No.2012-13 

 

                                 

検査検査検査検査一時一時一時一時受託中止受託中止受託中止受託中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の検査項目の測定試薬につきまして、海外製造元による品質上の理由により

再製造が行われるため、試薬販売会社より当面供給が停止されるとの連絡がございました。

弊社といたしましては、やむを得ず検査受託を一時中止させていただくこととなりました

ので、ご案内申し上げます。 

なお、検査再開の時期につきましては、連絡があり次第追ってご案内申し上げます。 

急なご案内で先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご理解の上、何卒ご了承

賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

2012 年 6 月 

  

一時受託中止一時受託中止一時受託中止一時受託中止項目項目項目項目    

    

インタクトインタクトインタクトインタクトⅠⅠⅠⅠ型型型型プロコラーゲンプロコラーゲンプロコラーゲンプロコラーゲン----ＮＮＮＮ----プロペプチドプロペプチドプロペプチドプロペプチド    

（（（（IntactIntactIntactIntact    PPPPⅠⅠⅠⅠNPNPNPNP））））////項目項目項目項目ｺｰﾄﾞｺｰﾄﾞｺｰﾄﾞｺｰﾄﾞ 5831583158315831    

    

最終受託日最終受託日最終受託日最終受託日：：：：2012201220122012 年年年年 6666 月月月月 23232323 日日日日((((土土土土))))受付分受付分受付分受付分までまでまでまで    

受託再開受託再開受託再開受託再開のののの際際際際はははは改改改改めてごめてごめてごめてご案内案内案内案内させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきます。。。。    

    

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。

本社本社本社本社・・・・研究所研究所研究所研究所：：：：東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間５４１５４１５４１５４１番地番地番地番地２２２２

                ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ ０４２０４２０４２０４２（（（（７９５７９５７９５７９５））））６０００６０００６０００６０００


